申込先：環境フェスタかごしま実行委員会

  〒890-0041 鹿児島市城西２丁目１番５号（かごしま環境未来館内）

  TEL：099-806-6666   FAX：099-806-8000

環境フェスタかごしま２０１９

協 賛 金 申 込 書

                     平成   年   月   日

環境フェスタかごしま実行委員会

 会長 村山 雅子  殿

   私は、環境フェスタかごしま２０１９の開催趣旨に賛同し、

  協賛金として下記のとおり申し込みます。

協賛金           円也

             〒

住   所

名   称

代表者職氏名

電 話      －      －

ＦＡＸ      －      －

e-mail

ご担当者

   （所属・職                  ）

             （氏  名                  ）